DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000115 Estado da Bahia - terça-feira, 19 de novembro de 2019 Ano 3

Dispensa

H O  M  O  L  O  G  A  Ç  Ã  O

 Homologo, para os devidos fins, com base no Parecer retro

da Comissão Permanente de Licitação e Assessoria Jurídica, para

fins de adotar neste procedimento, Dispensa de Licitação que

leva o número nº, 019/2019, com fundamento no art. 24, inciso II

da Lei 8.666/93 c/c do Decreto n° 9.412/18, considerando que

este Município adotou os mesmos limites de Licitação adotada

pela União.

     Fica homologado o objeto deste processo em favor da empresa

AUTOPLAN - PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ nº

04.769.158/0001-67, no valor total de R$ 1.122,00 (Hum mil,

cento e vinte e dois reais), CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA O CAMINHÃO

MARCA/MODELO VW8.150 DELMERY, PLACA MSV6973, ANO DE

FABRICAÇÃO 2019 E ANO MODELO 2010, REFERENTE AO CONTRATO Nº

035/2019 E PROCESSO ADMINISTRATIVO 038/2019, PARA ATENDER AS

ATIVIDADES DE MANUNTENÇÃO DE RODOVIAS REFERENTE AO CONTRATO Nº

002-CT014/2018 – SEINFRA.

Teixeira de Freitas, 19/11/2019.

José Carlos Simões

Presidente do Consórcio

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9DDCB6CB4CB325388278D6DCB1F624E7

		2019-11-19T16:35:30-0300